JLHVIDINYYLI
—— ANHIM m_m._.ﬁ_\.,_m_z_ua ;



WILLKOMMEN
IN UNSEREM
SERVICE-LINOSAAL!

Machen Sie es sich bequem
und lassen Sie sich verwohnen.

Sie konnen Ihre Getranke- und Ihre Snack-
Bestellung einfach an lhrem Sitzplatz
aufgeben.

Betatigen Sie dazu den runden Taster auf
Ilhrem Tisch und schon wird eine unserer
freundlichen Servicekrdfte lhre Bestellung
aufnehmen und lhnen an
Ihrem Platz servieren.

Wir wiinschen
lhnen einen
schonen inoabendl!

thr kino-Team




ALKOHOLFREIE GETRANKE

fritz-kola
fritz-kola | zuckerfrei
fritz-kola
fritz-kola | zuckerfrei

Afri-Cola

Spezi | Cola-Orange-Mix
Club-Mate Cola
Hausmarke

I Mokka-Cola

I Lakritz-Cola

Regina | Orangenlimo
fritz-limo

| Zitrone
I Orange

0,21
0,21
051
0,51
0,331
051
0,331
0,331
0,331
0,751

0,21
0,21

€2,00
€2,00
€3,80
€3,80
€2,30
€3,30
€2,30
€2,30
€2,30
€3,50

€2,00
€ 2,00



fritz-limo

I Ingwer-Limette 0,331
Hermann Brause Limonade

I Orange 0,331
I Melone-Limette 0,331
Hermann Brause Schorle

I Apfel-Kirsch 0,331
fritz-spritz

| Apfelschorle 0,21
Westfalenborn Mineralwasser

I classic 0,21

I still 0,21

€2,50

€2,30
€2,30

€2,30

€2,00

€1,80
€1,80



BIERE

Pinkus Pils

Pinkus Alt

Pinkus Malzbier
Pott’s Prinzipal Pils
Pott’s Leeze

| Radler

| Radler alkoholfrei

Pott’s Pilsener
| alkoholfrei

0,331

0,331

0,331

0,331

0,331
0,331

0,331

€3,00

€3,00

€3,00

€3,00

€3,00
€ 3,00

€3,00



WEIN UND SEKT

Rotwein

I Cabernet Sauvignon, Chile
Gepa/FairTrade

trocken 0,251 €5,00
I Valpolicella, Italien

trocken 0,251 €5,00
Weillwein

I Pino Grigio, Italien

trocken 0,251 €5,00
Rosé

| Spatburgunder WeilSherbst, Baden
trocken 0,251 €5,00

Offener Rotwein

I [l Mio Primitivo Puglia IGT, ltalien

trocken 0,21 €4,50
1,01 €19,00

Sekt

| Piccolo halbtr./trocken 0,21 €5,00



HEISSGETRANKE

Kaffee [§) Tasse €2,00
Cappuccino[§] Tasse €2,50
Espresso [§) Tasse €1,80

Tee
| verschiedene Sorten Tasse € 2,00



COCKTAILS mit Alkohol

Sex on the Beach

I mit Orangen- und Ananassaft, Wodka
und Geschmacksnoten von Cranberry,
Passionsfrucht & Pfirsich €6,50

Pina Colada

I mit Ananassaft, Sahne, weillem Rum

und dem Geschmack von Kokosnuss
(enthalt Haselnussextrakt) €6,50

Swimming Pool

I mit Ananassaft, Sahne, weilsem Rum,
Wodka, Blue Curacao und

dem Geschmack von Kokosnuss

(enthalt Haselnussextr.) €6,50

Zombie

I mit Orangen- und Ananassaft,

weilSem Rum, Apricot Brandy,

Grenadine und Maracujageschmack

(enth. Mandel- & Walnussnussextr.) €6,50



Mai Tai
I mit Orangensaft, Rum, Grenadine,

Limette und Mandelaroma €6,50
Caipirinha

I mit Cachaca, Limettensaft,

Rohrzucker und Limetten €6,50

COCKTAILS alkoholfrei

Sportsman
I mit Ananas- und Maracujasaft
und Grenadine €6,50

Strawberry Colada

I mit Ananas- und Erdbeersaft, Sahne
und Kokosnussgeschmack

(enthalt Kokosextrakt) €6,50

Virgin Colada
I mit Ananassaft, Sahne
und Kokosnuss-Geschmack €6,50



SNACKS UND SUSSES

Popcorn

I Klein

I Mittel

I Grol3

I Extragrof3

Nachos
I mit Kase- oder Salsa-Dip,
dazu Peperonis

Kinomix

I Saurer Mix

| Bunter Mix

I Cola Mix

| Lakritz Mix

| Knabber Mix

Treets Peanuts

Mentos Kaubonbons

€2,50
€4,00
€5,00
€6,00

€ 4,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,00

€ 1,20



Lisas Bio-Kesselchips

I Rosmarin & Meersalz

I Tomate & Krauter

I gegrillte Paprika

I Sauerrahm & Frihlingszwiebel

Schokoriegel
I verschiedene Sorten &%

Katjes veganes Weingummi

EIS

Langnese Eiskonfekt

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 1,80

€ 2,50

€2,50

Eis Berger Konditoreneis aus Werne

I Cookie 150 ml € 3,90
1 1870 Schokolade 150 ml € 3,90
I Weisse Schoko Erdbeer 150 ml € 3,90
I Joghurt Waldfrucht 150 ml € 3,90
I Mango 150 ml € 3,90
I Spaghetti-Eis 250 ml €5,90



Infos zu Allergenen

Bitte fragt fUr Infos zu Allergenen einfach
unsere Mitarbeiter,

Wir haben eine Liste bereit liegen



