

# WILLKOMMEN IN UNSEREM SERVICE-KINOSAAL!

Machen Sie es sich bequem und lassen Sie sich verwöhnen.

Sie können Ihre Getränke- und Ihre Snack-Bestellung einfach an Ihrem Sitzplatz aufgeben.

Betätigen Sie dazu den runden Taster auf Ihrem Tisch und schon wird eine unserer freundlichen Servicekräfte Ihre Bestellung aufnehmen und Ihnen an Ihrem Platz servieren

Wir wünschen Ihnen einen schönen kinoabend!

Ihr Kino-Team

# **ALKOHOLFREIE GETRÄNKE**

fritz-kola I zuckerfrei fritz-kola fritz-kola I zuckerfrei	0,2 l 0,2 l 0,5 l 0,5 l	€ 2,00 € 2,00 € 3,80 € 3,80
Afri-Cola	0,33 l	€ 2,30
<b>Spezi I</b> Cola-Orange-Mix	0,5	€ 3,30
Club-Mate Cola	0,33 l	€ 2,30
Hausmarke I Mokka-Cola I Lakritz-Cola  Regina I Orangenlimo	0,33 l 0,33 l	€ 2,30 € 2,30
<b>-</b>	0,751	€ 3,50
fritz-limo I Zitrone I Orange	0,2 l 0,2 l	€ 2,00 € 2,00

#### fritz-limo

I Ingwer-Limette	0,33 l	€ 2,50

#### Hermann Brause Limonade

Orange	0,33 l	€ 2,30
Melone-Limette	0,33 l	€ 2,30

#### Hermann Brause Schorle

Apfel-Kirsch	0,33 l	€ 2,30
I	,	•

#### fritz-spritz

I Apfelschorle	0,2	€ 2,00

#### Westfalenborn Mineralwasser

I classic	0,2	€ 1,80
I still	0,2	€ 1,80

## **BIERE**

Pinkus Pils	0,33 l	€ 3,00
Pinkus Alt	0,331	€ 3,00
Pinkus Malzbier	0,331	€ 3,00
Pott's Prinzipal Pils	0,331	€ 3,00
Pott's Leeze I Radler I Radler alkoholfrei	,	€ 3,00 € 3,00
Pott's Pilsener I alkoholfrei	0,331	€ 3,00

#### **WEIN UND SEKT**

#### **Rotwein**

I Cabernet Sauvignon, Chile

Gepa/FairTrade 🥸

trocken 0,25 l € 5,00

I Valpolicella, Italien

trocken 0,25 l € 5,00

#### Weißwein

I Pino Grigio, Italien

trocken 0,25 l € 5,00

#### Rosé

I Spätburgunder Weißherbst, Baden

trocken 0,25 l € 5,00

#### **Offener Rotwein**

I II Mio Primitivo Puglia IGT, Italien

trocken 0,2 | € 4,50

1,0 | €19,00

#### Sekt

I Piccolo halbtr./trocken 0,2 l € 5,00

# HEISSGETRÄNKE

Kaffee S	Tasse	€ 2,00
Cappuccino S	Tasse	€ 2,50
Espresso S	Tasse	€ 1,80
Tee I verschiedene Sorten	Tasse	€ 2,00

#### **COCKTAILS** mit Alkohol

#### Sex on the Beach

I mit Orangen- und Ananassaft, Wodka und Geschmacksnoten von Cranberry, Passionsfrucht & Pfirsich € 6,50

#### Piña Colada

I mit Ananassaft, Sahne, weißem Rum und dem Geschmack von Kokosnuss (enthält Haselnussextrakt) € 6,50

#### **Swimming Pool**

I mit Ananassaft, Sahne, weißem Rum, Wodka, Blue Curaçao und dem Geschmack von Kokosnuss (enthält Haselnussextr.) € 6,50

#### **Zombie**

I mit Orangen- und Ananassaft, weißem Rum, Apricot Brandy, Grenadine und Maracujageschmack (enth. Mandel- & Walnussnussextr.) € 6,50

#### Mai Tai

I mit Orangensaft, Rum, Grenadine, Limette und Mandelaroma € 6,50

#### Caipirinha

I mit Cachaça, Limettensaft, Rohrzucker und Limetten € 6,50

#### **COCKTAILS** alkoholfrei

#### **Sportsman**

I mit Ananas- und Maracujasaft und Grenadine € 6,50

#### **Strawberry Colada**

I mit Ananas- und Erdbeersaft, Sahne und Kokosnussgeschmack (enthält Kokosextrakt) € 6,50

#### Virgin Colada

I mit Ananassaft, Sahne und Kokosnuss-Geschmack € 6,50

## **SNACKS UND SÜSSES**

Popcorn  I Klein  I Mittel  I Groß  I Extragroß	€ 2,50 € 4,00 € 5,00 € 6,00
Nachos I mit Käse- oder Salsa-Dip, dazu Peperonis	€ 4,50
Kinomix I Saurer Mix I Bunter Mix I Cola Mix I Lakritz Mix I Knabber Mix	€ 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50
<b>Treets</b> Peanuts	€ 3,00
Mentos Kaubonbons	€ 1,20

Lisas	Bio-	Kesse	lchi	ps
-------	------	-------	------	----

Rosmarin & Meersalz	€ 2,00
I Tomate & Kräuter	€ 2,00
I gegrillte Paprika	€ 2,00
I Sauerrahm & Frühlingszwiebel	€ 2,00

# Schokoriegel

verschiedene Sorten	Propulse	€ 1,80

<b>Katjes</b> veganes Weingummi	€ 2,50
---------------------------------	--------

#### **EIS**

Langnese Eiskonfekt	€ 2,50
---------------------	--------

### Eis Berger Konditoreneis aus Werne

I Cookie	150 ml € <b>3,90</b>
I 1870 Schokolade	150 ml € <b>3,90</b>
I Weisse Schoko Erdbeer	150 ml € <b>3,90</b>
I Joghurt Waldfrucht	150 ml € <b>3,90</b>
I Mango	150 ml € <b>3,90</b>
I Spaghetti-Fis	250 ml € <b>5.90</b>

#### Infos zu Allergenen

Bitte fragt für Infos zu Allergenen einfach unsere Mitarbeiter. Wir haben eine Liste bereit liegen